



رئیس جمهور و مقامات ارشد دولت به مناسبت روز خبرنگار از تلاشگران جهاد تبیین قدردانی کردند

خدا قوت دولت به رزمندگان جنگ رسانه‌ای

پاسداشت مقام خبرنگار بهانه‌ای شد تا مسئولان دولت در جمع اهالی رسانه جزئیات اغتشاشات پاییز ۱۴۰۱ و ویرانی‌هایی که از دولت گذشته به ارث رسیده را روایت کنند



باشگاه خبرنگاران جوان



پیام ثانی / ایرنا

تیتراهای امروز

در جریان سفر وزیر امور خارجه به ژاپن بررسی شد

چشم‌انداز همکاری‌های تهران-توکيو

امیرعبداللهیان در نشست خبری با رسانه‌های ژاپنی مطرح کرد

فرار اوکراین از مذاکره درباره اتهام پهبادی

۳

هشدار مجدد بانک مرکزی به ۹ بانک عامل

اخذ ضمانت فراتر از حدود قانون از متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری تخلف است

۱۰

۱۰۰ هزار

کلاس درس تا پایان سال ساخته می‌شود

۱۷

زمانی کم سابقه نیروهای مسلح یمن برگزار شد

پاتک پر قدرت انصارالله به ادعای صلح طلبی امریکا

هر چند در ماه‌های اخیر بویژه بعد از احیای روابط ایران و عربستان، از شدت تجاوزات به یمن تاحد زیادی کاسته شده است اما زمان برقراری صلح دائمی در این کشور از طریق مذاکرات یمنی-یمنی راه بسیار زیادی مانده است.

۵

حوادث

مقصران آوار مرگ شناسایی و بازداشت می‌شوند

مرگ مشکوک جوان نخبه‌المیادی

درخواست ۲ دختر نوجوان برای اعدام سه پسر عمو

افشای زنی جوان شوهرش را پای چوبه دار برد

۱۳

آیت الله رئیسی در بازدید از سازمان صداوسیما:

منتقد دولت را بی‌شناسنامه نمی‌دانیم

هزینه‌کردن در مسیر رسانه سرمایه‌گذاری است زیرا پیام انقلاب اسلامی در منطقه و جهان شنیده می‌شود

۲۳



رسالت جهاد تبیین تا شهادت

«مزار شریف سقوط کرد. هفدهم مردادماه ۱۳۷۷، اینجا محل کنسولگری ایران در مزار شریف است، من خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران هستم... به من بگویند که چه وظیفه‌ای...» و نقطه اوج پیام شهید محمود صامی در کلمه وظیفه می‌ایستد. ۲۵ سال است که آحاد خبرنگاران این سرزمین رسالت آگاهی بخشی و اطلاع‌رسانی خود را با یاد هم‌رزم شهیدشان و در سالروز عروج او گرامی می‌دارند. شهید صامی متولد خردادماه ۱۳۲۷، زاده بروجرد و فارغ‌التحصیل رشته جغرافیای انسانی از دانشگاه تهران بود. او که هم‌زمان با دوران دانشجویی در قامت یک بسیجی در دفاع مقدس شرکت کرده بود، سال ۱۳۷۱ با عنوان کارشناس مئون خبری در سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی آغاز به کار کرد و چهار سال بعد در شرایطی به‌عنوان مسئول نمایندگی «ایرنا» راهی کابل شد که مخاطرات خبرنگاری در افغانستان گرفتار جنگ داخلی، هویدا بود. بیاد او را که با اتکا به ایمان و با سلاح قلم، تصویرگر مظلومیت حقایق بود، گرامی می‌داریم. راهش پررهرو...

نما

دکتر محمد مخبر در بازدید از خبرگزاری ایرنا مطرح کرد

هزینه ۴۰۰ میلیون دلاری امریکا برای تقابل رسانه‌ای

امروز مظلومیت ایران در صحنه رسانه است؛ متأسفانه در بخش رسانه سرمایه‌گذاری لازم انجام نشده است

۲۰

نمایندگان مجلس در گفت‌وگو با «ایرنا» مطرح کردند

خروجی مصوبات شورای رقابت به ضرر مردم است

تصمیم‌های شورای رقابت در صنعت خودرو پرداخته‌اند. در این میان سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه معتقد است: خروجی مصوبه‌های شورای رقابت برای صنعت خودرو هیچ دستاوردی نداشته است. «محمد مهدی مفتاح»، عضو کمیسیون برنامه و بودجه در گفت‌وگو با «ایرنا» بیان کرد: صنعت خودرو در کشور ما به صورت نادرست مدیریت می‌شود و افرادی که مافیای این صنعت هستند در روند تصمیم‌گیری و چگونگی عرضه نقش دارند و تأثیرگذار هستند.

مجلس شورای اسلامی نسبت به تصمیم‌های شورای رقابت در زمینه خودرو نقد جدی و تأکید دارد که شورای رقابت باید در تصمیم‌های خود بازنگری به عمل آورد. نمایندگان خانه ملت نسبت به تصمیم‌های شورای رقابت در صنعت خودرو کلاه و تأکید دارند، تصمیم‌های شورای رقابت نه تنها خروجی مثبتی به همراه نداشته و با رضایت مردم همراه نشد، بلکه تصمیم‌های خلق‌الساعه‌ای است که قابل دفاع هم نیست. در گزارش پیش‌رو تعدادی از نمایندگان مجلس به بررسی

۷

نگاهی به نمایش «ط» ساخته مجید رحمتی

طیب، لوطی‌ای که حلاج وار، بر دار شد

این روزها نمایش «ط» نوشته کهید تاراج به کارگردانی مجید رحمتی ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه در تالار سمندریان تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه می‌رود. با توجه به بررسی تاریخ شفاهی ایران در این اثر لازم است به شاخصه‌های این درام بپردازیم. مجید رحمتی پیش از این آثار نمایشی از جمله منتشا، مجلس فراکنی دلقکی دوملیتی به نام بهرام و فامیلی‌ام رو هم نمی‌کم،

نمایش آری یا نه و... را در کارنامه کاری خود دارد. نمایش «ط» با بازی مه‌لقا باقری، امیرعبدل پرور، جواد یحیوی، شهرزاد دل افکار، آبتین رحمتی، شهاب عباسیان، کهید تاراج و صدرا محسنی اجرا می‌شود و مورد توجه قشر فرهیخته و منتقدان قرار گرفته است. بنابراین بررسی آن خالی از لطف نیست. ضمن آنکه شیوه بازیگری و نحوه کارگردانی‌اش قابل تأمل است.

۲۲

مزایده عمومی سراسری ویژه فروش
املاک ملزاد بانک صادرات ایران
شماره ۱۴۰۲/۲ - نوبت اول

بانک صادرات ایران در نظر دارد تعداد ۱۳۳۳ رقبه از املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده املاک به قسمت مناقصه و مزایده سایت بانک به نشانی: www.bsi.ir مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۲۲ مردادماه ۱۴۰۲ نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام و در صورت هر گونه ابهام با شماره تلفن‌های: ۸-۸۷۶۳۰۸۷ در تهران و یا سایر استان‌ها طبق شماره تلفن‌های مندرج در آگهی مربوطه در سایت مزبور تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده عمومی
فروش املاک در مردادماه ۱۴۰۲

رجوع به صفحه ۵

سازمان آگهی‌های ایران ورزشی
۰۲۱۸۷۷

irannewspaper.ir

بخوان ایران بخوان